
Bełchatów, dnia 15.11.2024 r.
GK.272.31.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja ewidencji
gruntów  i  budynków  dla  obrębów  Wola  Kruszyńska  i  Wola  Mikorska  -  Zalesna  położonych
w gminie Bełchatów, powiat bełchatowski, woj. łódzkie”, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt
1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer
oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

1.  Konsorcjum:
1. Geo – Grafik Usługi Geodezyjne i Projektowe

Bartosz Duchowski
Al. 3-go Maja 2, lok. 311, 97-300 Piotrków

Trybunalski
NIP 771650821

2. Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Projektowe GEO–
PRO-KART

NIP 7711037449

342 555,00 zł

2. Geores sp. z o. o.
ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów

NIP 8130333566

486 465,00 zł

3. Geoxy sp. z o. o.
ul. Ostatnia 1C/B3, 31-444 Kraków

NIP 9452176446

432 960,00 zł

4. Kancelaria Geodezyjna Grzegorz Kwapisz
ul. Generała Stefana Grota – Roweckiego 7/4, 97-

300 Piotrków Trybunalski
NIP 7711564373

356 700,00 zł

5. OPEGIEKA sp. z o.o.
Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg

NIP 5780004498

426 810,00 zł

6. Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno –
Kartograficzne OPGK sp. z o.o.

ul. Rakoczego 31, 80-171 Gdańsk
NIP 5840358120

499 380,00 zł

7. Konsorcjum:
1. UNIMAP sp. z o. o.

ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice
NIP 6343037922

2. RGPROJEKT sp. z o.o.
ul. Skotnicka 210, 30-394 Kraków

NIP 6762408174

533 820,00 zł


